
AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 3 - Stavelot 7/08/2022   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 140 100 km Time: 2:35:12 Avg Speed. 38,66

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 166 2:35:12VAN DER MEULEN Max NETHERLANDS NATIONAL TEAMNED 100 531 173 82

2 159 0:00:00ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAMRUS 100 575 348 25

3 121 0:00:07MARIS Jesse LUX/CTS p/b SPECIALIZEDUSA 101 171 444 56

4 112 0:00:50WALKER Zachary MIX FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 101 098 873 41

5 164 0:01:18HUISING Menno NETHERLANDS NATIONAL TEAMNED 100 228 182 22

6 91 0:01:18PLACE Maxence AGR2 CITROEN U19BEL 100 783 623 41

7 141 0:01:18STORM Theodor TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDEDEN 100 361 209 62J

8 37 0:01:25DOCKX Aaron WAC TEAM VZWBEL 100 650 629 34

9 3 0:01:38KOCKELMANN Mathieu TEAM AUTO EDERLUX 100 349 978 83

10 94 0:01:38ISIDORE Noa AGR2 CITROEN U19FRA 100 702 010 05

11 107 0:01:38LEIDERT Louis GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 587 442 91J

12 29 0:01:38HANNES Victor ACROG-TORMANSBEL 100 650 481 80

13 21 0:01:38PRESTIANNI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 625 43

14 85 0:01:38MARTI SORIANO Pau DRONE HOPPER - GSPORT - TEIKAESP 100 376 323 44

15 157 0:01:38VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAMBEL 100 365 912 12

16 174 0:01:38HELLERUP Malte TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 547 860 85 0:00:20

17 137 0:01:38KOERDT Bjoern MIX ZAPPI TEAMGBR 100 645 773 28

18 53 0:01:38VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEKBEL 101 152 392 16

19 105 0:01:38RINKLEF Jan GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 507 892 81

20 82 0:01:50DE MEIJTS Matis EFC - L&R - AGSBEL 100 650 628 33

21 127 0:02:15MORANG Mil LUXEMBURG NATIONAL TEAMLUX 100 350 003 11

22 142 0:02:35SVARRE Tobias TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDEDEN 100 610 117 68

23 134 0:03:25SMITH William MIX ZAPPI TEAMGBR 100 840 851 39

24 92 0:03:49BARHOUMI Ilian Alexandre AGR2 CITROEN U19SUI 100 347 905 47J

25 31 0:04:11VERBRUGGHE Jens AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 793 063 72

26 56 0:04:11VANDENBERGHE Viktor BERT CONTAINERS - DOLTCINIBEL 100 879 604 89J

27 12 0:04:11VANHAECKE Arno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 733 41

28 25 0:04:14DRIESEN Niels ACROG-TORMANSBEL 100 651 114 34J

29 84 0:04:18EVERTSEN-HEGREBERG Si EFC - L&R - AGSNOR 100 194 963 74

30 1 0:04:21BÁRTA Martin TEAM AUTO EDERCZE 100 474 228 76J

31 71 0:04:47WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMPOL 100 652 948 25J 0:00:20

32 68 0:04:53JOWETT Lucas FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMGBR 101 102 906 00

33 2 0:05:02BOCK Max TEAM AUTO EDERGER 100 832 178 96J

34 147 0:05:39FOUCHER Esteban TEAM U NANTES ATLANTIQUE U19FRA 100 703 540 80J

35 116 0:08:00HAUGLAND Kasper NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 940 795 73J

36 108 0:08:07BANGERT Nick GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 781 873 37

37 161 0:08:15RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAMEST 100 644 298 08

38 167 0:08:15TIJSSEN Viego NETHERLANDS NATIONAL TEAMNED 100 230 747 65J

39 38 0:08:39CEULEMANS Jarne WAC TEAM VZWBEL 100 650 689 94

40 30 0:08:41GEUDENS Robbe ACROG-TORMANSBEL 100 650 476 75

41 69 0:08:41ASKEY Ben FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMGBR 100 643 982 80

42 32 0:08:43VAN DEN MEERSSCHE Warr AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 658 63

43 20 0:08:43VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 957 71J

44 80 0:08:43DE CLERCK Niels EFC - L&R - AGSBEL 100 650 595 00

45 97 0:08:46GRYGOWSKI Hubert POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 534 165 67

46 13 0:08:48WERTZ Hugo VELO CLUB ARDENNESBEL 100 783 516 31

47 103 0:08:52BRENNER Mauro GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 363 512 37

48 11 0:09:00LEENKNEGT Yaurick CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 766 74

49 41 0:09:01VERHAEGEN Ruben WAC TEAM VZWBEL 101 057 427 14

50 23 0:09:54MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 998 479 42J

51 42 0:10:43VAN GOGH Xander WAC TEAM VZWBEL 100 944 052 32

52 172 0:10:45JENSEN Andreas TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 989 170 45J

53 170 0:10:49SØRENSEN Anders Vos TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 598 422 13
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AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 3 - Stavelot 7/08/2022   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 140 100 km Time: 2:35:12 Avg Speed. 38,66

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

54 139 0:10:49FRYDKJÆR Patrick TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDEDEN 100 361 159 12J

55 75 0:10:49SØRBØ Halvor MIX CANGURU - LATEXCONOR 100 558 570 28

56 5 0:10:49PAJUR Romet TEAM AUTO EDEREST 100 765 016 58

57 35 0:10:49CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 027 44J

58 117 0:10:49INGEBRIGTSEN Storm NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 810 919 80J

59 151 0:10:49BELLETTA Dario Igor POOL CANTU 1999 GB JUNIOR TEAMITA 100 292 944 85

60 143 0:10:49PEDERSEN Henrik TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDEDEN 100 524 806 20

61 50 0:11:03DEVRY Mats MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 728 36

62 15 0:11:06GRAFF William VELO CLUB ARDENNESBEL 100 833 419 76J

63 113 0:11:19HOLDEN Ralf MIX FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 101 100 841 69

64 44 0:11:26BROEKAERT Jelle WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 622 27

65 111 0:11:30BRENNAN Matthew MIX FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 819 102 18J

66 8 0:11:41BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 100 578 00

67 54 0:11:59VAN LAER Keano MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 779 87

Pg 2 / 2



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 3 - Stavelot 7/08/2022   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

166 VAN DER MEULEN Max NETHERLANDS NATIONAL TEAM1 25

159 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM2 20

121 MARIS Jesse LUX/CTS p/b SPECIALIZED3 16

112 WALKER Zachary MIX FENSHAM HOWES-MAS DESIGN4 12

164 HUISING Menno NETHERLANDS NATIONAL TEAM5 10

91 PLACE Maxence AGR2 CITROEN U196 8

141 STORM Theodor TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDE7 6

37 DOCKX Aaron WAC TEAM VZW8 5

3 KOCKELMANN Mathieu TEAM AUTO EDER9 4

94 ISIDORE Noa AGR2 CITROEN U1910 3

107 LEIDERT Louis GERMAN NATIONAL TEAM11 2

29 HANNES Victor ACROG-TORMANS12 1

71 WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM -5



Etape 3 - Stavelot 7/08/2022   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

1 141 2:36:30STORM Theodor TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDEDEN 100 361 209 62

2 107 2:36:50LEIDERT Louis GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 587 442 91

3 92 2:39:01BARHOUMI Ilian Alexandre AGR2 CITROEN U19SUI 100 347 905 47

4 56 2:39:23VANDENBERGHE Viktor BERT CONTAINERS - DOLTCINIBEL 100 879 604 89

5 25 2:39:26DRIESEN Niels ACROG-TORMANSBEL 100 651 114 34

6 1 2:39:33BÁRTA Martin TEAM AUTO EDERCZE 100 474 228 76

7 71 2:40:19WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMPOL 100 652 948 25

8 2 2:40:14BOCK Max TEAM AUTO EDERGER 100 832 178 96

9 147 2:40:51FOUCHER Esteban TEAM U NANTES ATLANTIQUE U19FRA 100 703 540 80

10 116 2:43:12HAUGLAND Kasper NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 940 795 73

11 167 2:43:27TIJSSEN Viego NETHERLANDS NATIONAL TEAMNED 100 230 747 65

12 20 2:43:55VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 957 71

13 23 2:45:06MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 998 479 42

14 172 2:45:57JENSEN Andreas TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 989 170 45

15 139 2:46:01FRYDKJÆR Patrick TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDEDEN 100 361 159 12

16 35 2:46:01CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 027 44

17 117 2:46:01INGEBRIGTSEN Storm NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 810 919 80

18 15 2:46:18GRAFF William VELO CLUB ARDENNESBEL 100 833 419 76

19 111 2:46:42BRENNAN Matthew MIX FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 819 102 18



Etape 3 - Stavelot 7/08/2022   

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Rush 1 18,3 km

1 5 PAJUR Romet TEAM AUTO EDER 0:00:00

2 164 HUISING Menno NETHERLANDS NATIONAL TEAM 0:00:00

3 159 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM 0:00:00

Rush 2 54,5 km

1 159 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM 0:00:00

2 121 MARIS Jesse LUX/CTS p/b SPECIALIZED 0:00:00

3 166 VAN DER MEULEN Max NETHERLANDS NATIONAL TEAM 0:00:00



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 3 - Stavelot 7/08/2022   

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 Côte de Falise (8,3 km)

1 167 TIJSSEN Viego NETHERLANDS NATIONAL TEAM 5

2 1 BÁRTA Martin TEAM AUTO EDER 3

3 108 BANGERT Nick GERMAN NATIONAL TEAM 1

GPM 2 Côte de Beaumont (12,9 km)

1 1 BÁRTA Martin TEAM AUTO EDER 5

2 167 TIJSSEN Viego NETHERLANDS NATIONAL TEAM 3

3 159 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM 1

GPM 3 Côte de Brume (27,8 km)

1 159 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM 15

2 121 MARIS Jesse LUX/CTS p/b SPECIALIZED 12

3 170 SØRENSEN Anders Vos TEAM MASCOT WORKWEAR 9

GPM 4 Côte de Fosse (36,6 km)

1 159 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM 10

2 121 MARIS Jesse LUX/CTS p/b SPECIALIZED 8

3 95 LOZOUET Léandre AGR2 CITROEN U19 6

GPM 5 Côte de Wanne (46,6 km)

1 159 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM 15

2 121 MARIS Jesse LUX/CTS p/b SPECIALIZED 12

3 166 VAN DER MEULEN Max NETHERLANDS NATIONAL TEAM 9

GPM 6 Côte de la Haute Levée (57,4 km)

1 159 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM 15

2 166 VAN DER MEULEN Max NETHERLANDS NATIONAL TEAM 12

3 121 MARIS Jesse LUX/CTS p/b SPECIALIZED 9

GPM 7 Côte dr Rosier (67,1 km)

1 159 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM 15

2 166 VAN DER MEULEN Max NETHERLANDS NATIONAL TEAM 12

3 121 MARIS Jesse LUX/CTS p/b SPECIALIZED 9

GPM 8 Thier de Coo (79,3 km)

1 159 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM 20

2 166 VAN DER MEULEN Max NETHERLANDS NATIONAL TEAM 15

3 121 MARIS Jesse LUX/CTS p/b SPECIALIZED 12

GPM 9 Côte de Wanne (91 km)

1 159 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM 15

2 166 VAN DER MEULEN Max NETHERLANDS NATIONAL TEAM 12

3 121 MARIS Jesse LUX/CTS p/b SPECIALIZED 9

GPM Penalty

1 71 WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM -4



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 3 - Stavelot 7/08/2022   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 AGR2 CITROEN U19 7:52:21 40 63

2 NETHERLANDS NATIONAL TEAM 7:55:09 44 13

3 CANNIBAL TEAM 7:55:29 54 23

4 TEAM AUTO EDER 7:56:37 72 93

5 GERMAN NATIONAL TEAM 7:56:59 66 113

6 ACROG-TORMANS 8:00:09 80 123

7 TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDE 8:00:18 83 73

8 EFC - L&R - AGS 8:00:27 93 203

9 FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 8:03:57 104 313

10 WAC TEAM VZW 8:04:41 96 83

11 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8:05:51 106 133

12 TEAM MASCOT WORKWEAR 8:08:48 121 163

13 MIX FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 8:09:15 132 43

14 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:09:19 124 253

15 MAES CT GLABBEEK 8:10:16 146 183

16 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 8:10:28 141 273



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Etape 3 - Stavelot 7/08/2022  - 

DNF - Opgave - Abandon

4 MARIVOET SCHOLIERS Duarte TEAM AUTO EDER100 650 910 24BEL

7 SERVRANCKX Gauthier CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 651 063 80BEL

9 DE COSTER Jani CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 650 641 46BEL

10 DELBARGE Victor CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 650 805 16BEL

14 SORLI Esteban VELO CLUB ARDENNES100 642 709 68BEL

16 LAVERDEUR Johan VELO CLUB ARDENNES100 783 610 28BEL

19 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY100 651 193 16BEL

22 CECCATO Maxime CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY100 783 582 00BEL

24 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY100 651 227 50BEL

26 SENTJENS Sente ACROG-TORMANS100 651 120 40BEL

27 STAES Gibbe ACROG-TORMANS100 651 158 78BEL

33 VAN DAELE Sil AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM100 778 898 69BEL

34 SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM100 650 489 88BEL

36 FJÆRLI Fredrik AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM100 200 673 61NOR

43 BORREMANS Tyson WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW100 839 340 80BEL

45 CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW100 991 123 58BEL

46 DE GEETER Jasper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW101 237 511 66BEL

47 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW100 651 155 75BEL

48 VAN PETEGEM Maurits WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW100 991 132 67BEL

49 DAS Rune MAES CT GLABBEEK100 650 556 58BEL

51 VANDERBRUGGEN Arjen MAES CT GLABBEEK101 243 948 04BEL

55 CORSUS Yordi BERT CONTAINERS - DOLTCINI100 651 195 18BEL

57 NUYENS Wies BERT CONTAINERS - DOLTCINI100 650 926 40BEL

58 DE BRUYCKERE Kay BERT CONTAINERS - DOLTCINI100 650 536 38BEL

59 CEULEMANS Niels BERT CONTAINERS - DOLTCINI100 650 738 46BEL

63 TEUGELS Jef BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 874 913 54BEL

64 MARY Zander BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 864 874 06BEL

65 BRIESEN Milan BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 651 196 19BEL

67 O'BRIEN Joseph FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM100 611 611 10GBR

72 VORTKAMP Clemens FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM101 071 922 56GER

73 STIEN Sander Nistad MIX CANGURU - LATEXCO100 815 438 40NOR

76 KAPELA Marek MIX CANGURU - LATEXCO100 639 422 79POL

81 DONIE Milan EFC - L&R - AGS100 997 854 96BEL

83 PAUWELS Thibaut EFC - L&R - AGS100 913 079 02BEL

88 GRAU PIQUERES Alex DRONE HOPPER - GSPORT - TEIKA100 555 774 45ESP

90 CALVO RIOS Pablo DRONE HOPPER - GSPORT - TEIKA100 416 242 96ESP

93 GRISEL Matys AGR2 CITROEN U19100 661 775 25FRA

95 LOZOUET Léandre AGR2 CITROEN U19100 669 690 83FRA



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Etape 3 - Stavelot 7/08/2022  - 

96 VIARDOT Mattéo AGR2 CITROEN U19100 674 073 04FRA

98 KACZOROWSKI Franciszek POLAND NATIONAL TEAM100 591 814 01POL

99 WISNIEWSKI Szymon POLAND NATIONAL TEAM100 793 743 73POL

100 LATKOWSKI Dawid POLAND NATIONAL TEAM100 778 993 67POL

101 HOPPA Kacper POLAND NATIONAL TEAM100 566 171 63POL

102 WALINIAK Konrad POLAND NATIONAL TEAM100 546 588 74POL

104 MÄRKL Max GERMAN NATIONAL TEAM100 364 209 55GER

106 WÜNSTEL Fabian GERMAN NATIONAL TEAM100 517 899 00GER

110 GALPIN Alex MIX FENSHAM HOWES-MAS DESIGN101 108 104 57GBR

114 SMITHSON Jed MIX FENSHAM HOWES-MAS DESIGN100 644 205 12GBR

118 VESLUM Sebastian NORWAY NATIONAL TEAM100 739 387 37NOR

119 SKRETTING Tobias NORWAY NATIONAL TEAM100 599 483 07NOR

120 KORSVOLLIEN Eirik NORWAY NATIONAL TEAM100 745 351 84NOR

122 MOORE Viggo LUX/CTS p/b SPECIALIZED100 961 547 67USA

123 DORF Mccarthy LUX/CTS p/b SPECIALIZED101 173 174 40USA

124 FETZER Luke LUX/CTS p/b SPECIALIZED101 286 895 77USA

125 BURFORD Craig LUX/CTS p/b SPECIALIZED100 961 137 45USA

130 VLAD Andru-George LUXEMBURG NATIONAL TEAM100 350 168 79LUX

135 CHAMBERLAIN Jude MIX ZAPPI TEAM100 549 765 50GBR

138 MOIR Calum MIX ZAPPI TEAM100 645 627 76GBR

140 WULFF Noah TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDE100 457 955 02DEN

144 EGHOLM Kristian TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDE100 517 266 46DEN

145 BRIAND Enzo TEAM U NANTES ATLANTIQUE U19100 695 110 89FRA

146 LESUEUR Louka TEAM U NANTES ATLANTIQUE U19100 675 931 19FRA

149 LANGELLA Lenaic TEAM U NANTES ATLANTIQUE U19100 674 245 79FRA

150 ORRIERE Martin TEAM U NANTES ATLANTIQUE U19100 677 313 43FRA

152 GRIMOD Etienne POOL CANTU 1999 GB JUNIOR TEAM100 287 340 10ITA

153 FIORIN Matteo POOL CANTU 1999 GB JUNIOR TEAM100 305 461 89ITA

154 BONALDA Alessandro POOL CANTU 1999 GB JUNIOR TEAM100 885 979 62ITA

156 COLOMBO Tommaso POOL CANTU 1999 GB JUNIOR TEAM100 341 309 47ITA

158 KIDA Antoni CANNIBAL TEAM100 552 379 45POL

160 ERŽEN Žak CANNIBAL TEAM100 176 217 49SLO

162 SHTIN Valery CANNIBAL TEAM100 889 472 63RUS

168 TOUSSAINT Wouter NETHERLANDS NATIONAL TEAM101 069 934 08NED

169 PERTO Rasmus TEAM MASCOT WORKWEAR100 483 626 65DEN



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 3 - Stavelot 7/08/2022  - 

UCI ID

1 159 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM 7:09:43 144RUS 100 575 348 25 0:00:00

2 166 VAN DER MEULEN Max NETHERLANDS NATIONAL TEAM 7:09:57 133NED 100 531 173 82 0:00:14

3 121 MARIS Jesse LUX/CTS p/b SPECIALIZED 7:10:07 154USA 101 171 444 56 0:00:24

4 91 PLACE Maxence AGR2 CITROEN U19 7:10:41 132BEL 100 783 623 41 0:00:58*

5 141 STORM Theodor TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDE 7:10:50 15DEN 100 361 209 62J 0:01:07

6 112 WALKER Zachary MIX FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 7:10:57 104GBR 101 098 873 41 0:01:14

7 94 ISIDORE Noa AGR2 CITROEN U19 7:10:59 69FRA 100 702 010 05 0:01:16

8 107 LEIDERT Louis GERMAN NATIONAL TEAM 7:11:13 72GER 100 587 442 91J 0:01:30

9 105 RINKLEF Jan GERMAN NATIONAL TEAM 7:11:13 86GER 100 507 892 81 0:01:30

10 157 VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAM 7:11:21 44BEL 100 365 912 12 0:01:38*

11 3 KOCKELMANN Mathieu TEAM AUTO EDER 7:11:30 80LUX 100 349 978 83 0:01:47

12 37 DOCKX Aaron WAC TEAM VZW 7:11:34 108BEL 100 650 629 34 0:01:51*

13 21 PRESTIANNI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:11:41 164BEL 100 783 625 43 0:01:58*

14 137 KOERDT Bjoern MIX ZAPPI TEAM 7:11:46 133GBR 100 645 773 28 0:02:03

15 142 SVARRE Tobias TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDE 7:12:11 165DEN 100 610 117 68 0:02:28

16 85 MARTI SORIANO Pau DRONE HOPPER - GSPORT - TEIKA 7:12:13 224ESP 100 376 323 44 0:02:30

17 53 VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEK 7:12:22 252BEL 101 152 392 16 0:02:39*

18 164 HUISING Menno NETHERLANDS NATIONAL TEAM 7:12:34 141NED 100 228 182 22 0:02:51

19 127 MORANG Mil LUXEMBURG NATIONAL TEAM 7:12:47 170LUX 100 350 003 11 0:03:04

20 82 DE MEIJTS Matis EFC - L&R - AGS 7:12:49 269BEL 100 650 628 33 0:03:06*

21 92 BARHOUMI Ilian Alexandre AGR2 CITROEN U19 7:13:20 68SUI 100 347 905 47J 0:03:37

22 174 HELLERUP Malte TEAM MASCOT WORKWEAR 7:13:24 213DEN 100 547 860 85 0:03:41

23 134 SMITH William MIX ZAPPI TEAM 7:13:33 239GBR 100 840 851 39 0:03:50

24 29 HANNES Victor ACROG-TORMANS 7:14:01 226BEL 100 650 481 80 0:04:18*

25 25 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 7:14:13 128BEL 100 651 114 34J 0:04:30*

26 12 VANHAECKE Arno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 7:14:25 126BEL 100 650 733 41 0:04:42*

27 84 EVERTSEN-HEGREBERG Si EFC - L&R - AGS 7:14:32 185NOR 100 194 963 74 0:04:49

28 56 VANDENBERGHE Viktor BERT CONTAINERS - DOLTCINI 7:15:14 232BEL 100 879 604 89J 0:05:31*

29 68 JOWETT Lucas FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 7:15:25 294GBR 101 102 906 00 0:05:42

30 147 FOUCHER Esteban TEAM U NANTES ATLANTIQUE U19 7:17:05 251FRA 100 703 540 80J 0:07:22

31 1 BÁRTA Martin TEAM AUTO EDER 7:17:23 271CZE 100 474 228 76J 0:07:40

32 71 WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 7:17:55 326POL 100 652 948 25J 0:08:12

33 167 TIJSSEN Viego NETHERLANDS NATIONAL TEAM 7:18:12 217NED 100 230 747 65J 0:08:29

34 116 HAUGLAND Kasper NORWAY NATIONAL TEAM 7:18:15 183NOR 100 940 795 73J 0:08:32

35 97 GRYGOWSKI Hubert POLAND NATIONAL TEAM 7:18:38 92POL 100 534 165 67 0:08:55

36 30 GEUDENS Robbe ACROG-TORMANS 7:18:41 99BEL 100 650 476 75 0:08:58*

37 38 CEULEMANS Jarne WAC TEAM VZW 7:18:48 207BEL 100 650 689 94 0:09:05*

38 103 BRENNER Mauro GERMAN NATIONAL TEAM 7:18:50 226GER 100 363 512 37 0:09:07

39 80 DE CLERCK Niels EFC - L&R - AGS 7:18:57 154BEL 100 650 595 00 0:09:14*

40 2 BOCK Max TEAM AUTO EDER 7:18:58 383GER 100 832 178 96J 0:09:15

41 108 BANGERT Nick GERMAN NATIONAL TEAM 7:18:59 196GER 100 781 873 37 0:09:16

42 69 ASKEY Ben FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 7:19:13 168GBR 100 643 982 80 0:09:30

43 161 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 7:19:17 184EST 100 644 298 08 0:09:34

44 31 VERBRUGGHE Jens AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:19:35 258BEL 100 793 063 72 0:09:52*

45 32 VAN DEN MEERSSCHE Warr AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:19:36 208BEL 100 650 658 63 0:09:53*

46 23 MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:20:08 261BEL 100 998 479 42J 0:10:25*

47 143 PEDERSEN Henrik TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDE 7:20:23 120DEN 100 524 806 20 0:10:40

48 139 FRYDKJÆR Patrick TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDE 7:20:24 103DEN 100 361 159 12J 0:10:41

49 11 LEENKNEGT Yaurick CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 7:20:33 257BEL 100 650 766 74 0:10:50*

50 5 PAJUR Romet TEAM AUTO EDER 7:20:41 141EST 100 765 016 58 0:10:58

51 20 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:20:47 204BEL 100 650 957 71J 0:11:04*

52 151 BELLETTA Dario Igor POOL CANTU 1999 GB JUNIOR TEAM 7:20:49 170ITA 100 292 944 85 0:11:06

53 111 BRENNAN Matthew MIX FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 7:21:36 219GBR 100 819 102 18J 0:11:53

54 8 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 7:21:55 224BEL 101 100 578 00 0:12:12*

Pg 1 / 2



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 3 - Stavelot 7/08/2022  - 

UCI ID

55 172 JENSEN Andreas TEAM MASCOT WORKWEAR 7:22:11 280DEN 100 989 170 45J 0:12:28

56 42 VAN GOGH Xander WAC TEAM VZW 7:22:41 334BEL 100 944 052 32 0:12:58*

57 113 HOLDEN Ralf MIX FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 7:22:44 297GBR 101 100 841 69 0:13:01

58 41 VERHAEGEN Ruben WAC TEAM VZW 7:22:46 409BEL 101 057 427 14 0:13:03*

59 54 VAN LAER Keano MAES CT GLABBEEK 7:22:51 355BEL 100 650 779 87 0:13:08*

60 117 INGEBRIGTSEN Storm NORWAY NATIONAL TEAM 7:23:05 283NOR 100 810 919 80J 0:13:22

61 50 DEVRY Mats MAES CT GLABBEEK 7:24:02 380BEL 100 650 728 36 0:14:19*

62 13 WERTZ Hugo VELO CLUB ARDENNES 7:25:26 352BEL 100 783 516 31 0:15:43*

63 15 GRAFF William VELO CLUB ARDENNES 7:25:27 430BEL 100 833 419 76J 0:15:44*

64 170 SØRENSEN Anders Vos TEAM MASCOT WORKWEAR 7:25:50 315DEN 100 598 422 13 0:16:07

65 35 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:26:16 287BEL 100 651 027 44J 0:16:33*

66 75 SØRBØ Halvor MIX CANGURU - LATEXCO 7:26:22 359NOR 100 558 570 28 0:16:39

67 44 BROEKAERT Jelle WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:31:43 428BEL 100 650 622 27 0:22:00*

Pg 2 / 2



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Etape 3 - Stavelot 7/08/2022  - 

1 141 STORM Theodor TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDE 51

2 166 VAN DER MEULEN Max NETHERLANDS NATIONAL TEAM 25

3 94 ISIDORE Noa AGR2 CITROEN U19 23

4 159 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM 20

5 157 VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAM 18

6 121 MARIS Jesse LUX/CTS p/b SPECIALIZED 16

7 12 VANHAECKE Arno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 16

8 5 PAJUR Romet TEAM AUTO EDER 16

9 37 DOCKX Aaron WAC TEAM VZW 13

10 112 WALKER Zachary MIX FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 12

11 30 GEUDENS Robbe ACROG-TORMANS 12

12 164 HUISING Menno NETHERLANDS NATIONAL TEAM 10

13 91 PLACE Maxence AGR2 CITROEN U19 8

14 29 HANNES Victor ACROG-TORMANS 6

15 69 ASKEY Ben FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 6

16 107 LEIDERT Louis GERMAN NATIONAL TEAM 5

17 92 BARHOUMI Ilian Alexandre AGR2 CITROEN U19 5

18 3 KOCKELMANN Mathieu TEAM AUTO EDER 4

19 97 GRYGOWSKI Hubert POLAND NATIONAL TEAM 1

20 20 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1

71 WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM -5



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Etape 3 - Stavelot 7/08/2022  - 

UCI ID

1 141 STORM Theodor TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDE 15DEN 100 361 209 62 7:10:50

2 107 LEIDERT Louis GERMAN NATIONAL TEAM 72GER 100 587 442 91 7:11:13

3 92 BARHOUMI Ilian Alexandre AGR2 CITROEN U19 68SUI 100 347 905 47 7:13:20

4 25 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 128BEL 100 651 114 34 7:14:13

5 56 VANDENBERGHE Viktor BERT CONTAINERS - DOLTCINI 232BEL 100 879 604 89 7:15:14

6 147 FOUCHER Esteban TEAM U NANTES ATLANTIQUE U19 251FRA 100 703 540 80 7:17:05

7 1 BÁRTA Martin TEAM AUTO EDER 271CZE 100 474 228 76 7:17:23

8 71 WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 326POL 100 652 948 25 7:17:55

9 167 TIJSSEN Viego NETHERLANDS NATIONAL TEAM 217NED 100 230 747 65 7:18:12

10 116 HAUGLAND Kasper NORWAY NATIONAL TEAM 183NOR 100 940 795 73 7:18:15

11 2 BOCK Max TEAM AUTO EDER 383GER 100 832 178 96 7:18:58

12 23 MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 261BEL 100 998 479 42 7:20:08

13 139 FRYDKJÆR Patrick TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDE 103DEN 100 361 159 12 7:20:24

14 20 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 204BEL 100 650 957 71 7:20:47

15 111 BRENNAN Matthew MIX FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 219GBR 100 819 102 18 7:21:36

16 172 JENSEN Andreas TEAM MASCOT WORKWEAR 280DEN 100 989 170 45 7:22:11

17 117 INGEBRIGTSEN Storm NORWAY NATIONAL TEAM 283NOR 100 810 919 80 7:23:05

18 15 GRAFF William VELO CLUB ARDENNES 430BEL 100 833 419 76 7:25:27

19 35 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 287BEL 100 651 027 44 7:26:16



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 3 - Stavelot 7/08/2022  - 

1 5 PAJUR Romet TEAM AUTO EDER 14

2 141 STORM Theodor TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDE 8

3 159 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM 6

4 167 TIJSSEN Viego NETHERLANDS NATIONAL TEAM 5

5 111 BRENNAN Matthew MIX FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 5

6 121 MARIS Jesse LUX/CTS p/b SPECIALIZED 3

7 112 WALKER Zachary MIX FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 3

8 164 HUISING Menno NETHERLANDS NATIONAL TEAM 3

9 13 WERTZ Hugo VELO CLUB ARDENNES 3

10 166 VAN DER MEULEN Max NETHERLANDS NATIONAL TEAM 1

11 108 BANGERT Nick GERMAN NATIONAL TEAM 1

12 143 PEDERSEN Henrik TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDE 1



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 3 - Stavelot 7/08/2022  - 

1 159 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM 106

2 121 MARIS Jesse LUX/CTS p/b SPECIALIZED 71

3 166 VAN DER MEULEN Max NETHERLANDS NATIONAL TEAM 60

4 167 TIJSSEN Viego NETHERLANDS NATIONAL TEAM 38

5 112 WALKER Zachary MIX FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 25

6 108 BANGERT Nick GERMAN NATIONAL TEAM 23

7 53 VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEK 21

8 141 STORM Theodor TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDE 20

9 111 BRENNAN Matthew MIX FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 10

10 21 PRESTIANNI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 9

11 170 SØRENSEN Anders Vos TEAM MASCOT WORKWEAR 9

12 1 BÁRTA Martin TEAM AUTO EDER 8

13 94 ISIDORE Noa AGR2 CITROEN U19 6

14 137 KOERDT Bjoern MIX ZAPPI TEAM 6

15 71 WIKA-CZARNOWSKI Dawid FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM -4



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Etape 3 - Stavelot 7/08/2022  - 

1 AGR2 CITROEN U19 21:34:52

2 CANNIBAL TEAM 21:39:02

3 NETHERLANDS NATIONAL TEAM 21:39:24

4 GERMAN NATIONAL TEAM 21:40:08

5 TEAM AUTO EDER 21:40:37

6 TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDE 21:43:22

7 ACROG-TORMANS 21:44:30

8 EFC - L&R - AGS 21:45:33

9 FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 21:49:57

10 WAC TEAM VZW 21:50:10

11 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 21:51:43

12 MIX FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 21:54:35

13 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 21:55:51

14 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 21:56:27

15 TEAM MASCOT WORKWEAR 21:57:30

16 MAES CT GLABBEEK 21:59:07



Dragers Truien - Porteurs des maillots - Wearers of the jerseys

na Etape 3 - Stavelot 7/08/2022  

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Classement général individuel au temps / Leader - Maillot jaune

159 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM

Classement individuel par points / Leader - Maillot vert

141 STORM Theodor TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDE

Classement général du GPM / Leader - Maillot blanc à pois rouges

159 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM

Classement général des rushes / Leader - Maillot bleu

5 PAJUR Romet TEAM AUTO EDER

Classement du meilleur junior 1e année / Leader - Maillot blanc

141 STORM Theodor TEAM NPV/CARL RAS-ROSKILDE


